2

[bookmark: _Hlk109632180][bookmark: _Hlk117862328]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Столбовского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2023     №  13                                                                           с. Столбово

Об отказе Малетину Е.Н. в принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 54 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», статьей 50 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, предложением жилищной комиссии при Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края  (протокол от 14.04.2023  № 1), рассмотрев заявления, представленные документы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отказать Малетину Ефиму Николаевичу, 16.10.1975 г.р., в принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении в связи с тем, что представлены документы, которые не подтверждают право соответствующих граждан состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                                        С.В. Килина